
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

 20 декабря 2010 г.                                 № 522

О  назначении  дополнительных 
выборов  депутатов  Совета 
депутатов  Старооскольского 
городского  округа  первого  созыва 
по одномандатным избирательным 
округам № 7 и № 14

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской Федерации»,  статьей 71 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№  67-ФЗ  «Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в 
референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 10 Избирательного 
кодекса  Белгородской  области,  руководствуясь  Уставом  Старооскольского 
городского округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа:

Р Е Ш И Л:

1. Назначить  дополнительные  выборы  депутатов  Совета  депутатов 
Старооскольского  городского  округа  первого  созыва  по  одномандатным 
избирательным округам № 7 и № 14 на 13 марта 2011 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-
правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Лукъянцев В.Б.)

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального 
опубликования.

Глава администрации
Старооскольского городского округа                                                   П.Е. Шишкин


